Facta regula monasterii confirmationis vel foris seu hereditate 
donationis atque ab orani servitute regali ingenuationis seu aceptio 
terrainationis die notura V. Idus Marcii, Era TVII.a, rex Ranimiro 
in Legione, et comité Fredinando Gundissalbiz in Castella. 

Ego iam supradictum Fredinando Gundissalbiz, gratia-Dei co
mité, hoc testamentum a me factum et ad ^cclesia Sánete Mari^ 
hereditate vel iam abiacentiis ómnibus supra nominatum, manu 
propria tibi Galindo abbati confirmabi ^ , atque ad aliorum pluri-
morum virorum dedi ad confirmandum ad rovorandum. ^ ^ 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Roderico Germigildiz hic testis.—Gundissalbo Gudistioz hic tes-
tis.—Romano Monnioz hic testis.—Veremudo Munnioz hic testis.'— 
Nunnnu (sicj Nuniz hic testis.—Abduz hic testis.—Comeso testis.— 
Tuderico testis.—Eliz testis. 

—Bec. fol. 63, col. 4; Berganza, Tí, 404; Muñoz, Colección de Fueros 
municipales y Cartas pueblas... t. I , p. 33. 

ccxxx 
1 de Junio 1042. 

DE SANCTA MARIA DE REZMONTE 
In Dei nomine.—Ego frater Mostulio, promta mente et spontanea 

volúntate, dono atque concedo in atrio Sánete Mari^ uno agro meo 
proprio pernominato in valles de Roforcos; de una pars, Nava de 
Sancta María; de alia pars, valle de Tagarrosa: ipso agro dono ab 
omni integritate et in vita mea et post obitum meum, quantum 
potui vel potuero ganare, mobilia et inmobilia, sit omnia tradita 
Sánete Mari^ atrio et tibi Recimondo abbati meo, et nullus sit jausus 
per ipso agro tibi inquietare in aliquo. 

Et si aliquis ex propinquis vel extrañéis per istius agro voce 
levaverit contrarietatis, qualiter sit a Deo maledictus et sanctis 
angelis; et insuper post obitum meum non sit ausus nullus vobiscum 
contenderé pro mei parvi munus: et si quispiam venerit pro istius 
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rei iudicium conpulsandum, ipso agro a parte Sánete Marie eon-
ferat dupplato; et ad iraperatoris terre reddat LX. solidos argenti 
in cauto. 

Facta cartula traditionis seu parvi oblationis notum die Kalen-
das Jumas, Era TLXXX.a, rex Fredinando in Legione et in Castella. 

Ego frater Mostugio, qui me ypso in Sánete Marie pepigi et agro 
supernominato tibi abbati Recimondo tradidi, scedula ista legen-
te audivi; et manu propia rovorabi. 

Mikael Munnioz rb. cf.—Fanne Nunniz rb. cf.—Fortes rb. ef.— 
Gómez Armentariz rb. cf.—Dominico García rb. cf.— 

—Bec. fol. 65, col. 2; Berganza; I I , 423. 

CCXXXI 

1 de Noviembre 1084, 

D E R E Z M O N D O 

In Dei nomine et Christi clementia.—Hec est series testamenti 
quem faceré malui ego Sarracino Munnioz et uxor mea Eilo, una 
pariter cum filiabus nostris; piacuit atque convenit, nullus cogentis 
imperio nec suadentis articulo set propria nobis accessit volumptas, 
ut pro remedio animarum nostrarura concedimus in atriurn Sánete 
Marit^ de Recimondo et tibi patri nostro Monnio abbati vel ómnibus 
ibidem servientibus, id est, damus una propria nostra térra, et est 
iusta Sancti Cipriani, de alia pars Ariolfo presbiter et térras de 
Sancta María; et similiter daraus una vinea, ipsa vinca est iusta 
Sancti Cipriani, et de alia pars, vinea de G-undissalbo Sarraginiz, et 
de alia pars vinea de Momadonna; sic damus illa térra et illa vinea 
in futuro, tam in vita quara et post obitum meum, ita ut ante Deum 
Q-ccipiamus inde mercimonium et in futuro cum sanctis ómnibus 
mereamur adunan consortium, amen.